
Žuvininkystės statistinių duomenų  

teikimo taisyklių 

2 priedas 

 

_________________________________________________________________ 
(įmonės /  ūkio pavadinimas) 

 

METŲ ŽUVŲ PERDIRBIMO ĮMONIŲ VEIKLOS ATASKAITA ŽF-1 

 

_________________ Nr._____ 
(data) 

_____________________ 
(sudarymo vieta) 

 
Įmonės kodas registre           Garantuojamas gautų duomenų 

konfidencialumas 

Adresas   

  Kviečiame pildyti elektroninę ataskaitos 

formą. Pildymo tvarką rasite interneto 

svetainėje http://www.vic.lt 

Registruotiems naudotojams 

 

Pagrindinės veiklos kodas (EVRK)       

 

Pateikiama: Kartą per metus iki balandžio 30 d. už praėjusius kalendorinius metus 

VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui; 

Nepildantieji elektroninės formos ataskaitą pateikia faksu (8 37) 40 66 91 

arba el. paštu zuvys@vic.lt, arba paštu Universiteto g. 8A (IV r.), 

Akademija, 53345 Kauno rajonas. 

 

Pateikia: Žuvų perdirbimu užsiimančios įmonės 

 

Prieš pildydami ataskaitą, perskaitykite pastabas ir paaiškinimus 

 

A dalis. EKONOMINIAI RODIKLIAI 

 

Eil. Nr. Rodiklio pavadinimas Rodiklio reikšmė Komentarai 

PAJAMOS 
1. Prekinė produkcija (1.1+1.2+1.3+1.4), tūkst. Eur    

1.1. 
Prekinė žuvų produkcija 

Vertė, tūkst. Eur   

Kiekis, t   

1.2. Paslaugų, susijusių su žuvų produktų gamyba, 

apimtis, tūkst. Eur 
  

1.3. Paslaugų, nesusijusių su žuvų produktų gamyba, 

apimtis, tūkst. Eur 
  

1.4. Prekinė ne žuvų produkcija, tūkst. Eur   

2. Subsidijos, susijusios su pajamomis, tūkst. Eur   

3. Kitos pajamos (finansinės veiklos, nuomos ir t. t.), 

tūkst. Eur 
  

IŠLAIDOS 
4. Žaliavų vertė (4.1+4.2), tūkst. Eur   

4.1. Žuvų žaliavų vertė, tūkst. Eur   

4.2. Kitų žaliavų vertė, tūkst. Eur   



2 

 

Eil. Nr. Rodiklio pavadinimas Rodiklio reikšmė Komentarai 

5. Kuras ir energija, tūkst. Eur   

6. Darbo užmokestis, tūkst. Eur   

7. Socialinio draudimo mokestis, tūkst. Eur   

8. Pakavimas, tūkst. Eur   

9. Eksploatavimo išlaidos, tūkst. Eur   

10. Nusidėvėjimas, tūkst. Eur   

11. Palūkanos, tūkst. Eur   

12. Mokesčiai, tūkst. Eur   

13. Kitos nuolatinės išlaidos, tūkst. Eur   

14. Administracinės išlaidos, tūkst. Eur   

15. Kitos išlaidos, tūkst. Eur   

BALANSAS 
16. ILGALAIKIS TURTAS 
16.1. Nematerialusis turtas, tūkst. Eur   

16.2. Materialusis turtas, tūkst. Eur   

16.3. Kitas finansinis ir ilgalaikis turtas, tūkst. Eur   

17. TRUMPALAIKIS TURTAS 
18. Atsargos, tūkst. Eur   

18.1. Žuvų žaliavų atsargos, tūkst. Eur   

18.2. Pagaminta produkcija, tūkst. Eur   

18.3. Nebaigta gamyba, tūkst. Eur   

19. TURTO VERTĖ, tūkst. Eur   

20. Kapitalo vertė, tūkst. Eur   
20.1. Nuosavas, proc.   

20.2. Skolintas, proc.   

20.3. Užsienio, proc.   

21. NUOSAVO KAPITALO VERTĖ, tūkst. Eur   

22. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS, tūkst. Eur   

23. SKOLOS    

23.1. Ilgalaikės, tūkst. Eur   

23.2. Trumpalaikės, tūkst. Eur   

24. Investicijos per metus, tūkst. Eur   

25. Vidutinis metinis gamybinių pajėgumų 

panaudojimas, proc. 
  

26. Produktų atsargos pusmečio 

pabaigoje, t 
Vertė, tūkst. Eur   

Kiekis, t   

 

B dalis. DARBUOTOJŲ UŽIMTUMAS 

 

Eil. Nr. Rodiklio pavadinimas 
Darbuotojų skaičius 

Dirbtų valandų 

skaičius, per metus 

Vyrų moterų vyrų moterų 

27. Darbuotojų skaičius įmonėje, iš viso     

28. Užimtumo pagrindai:     

28.1. Pagrindinė darbovietė     

28.2. Papildoma darbovietė     

28.3. Sezoninis darbas     



3 

 

Eil. Nr. Rodiklio pavadinimas 
Darbuotojų skaičius 

Dirbtų valandų 

skaičius, per metus 

Vyrų moterų vyrų moterų 

28.4. Kita     

29. Amžiaus grupės:     

29.1. 15–24     
29.2. 25–49     

29.3. 50–64     

29.4. +65     

 

C dalis. PAGAMINTOS MAISTINĖS ŽUVŲ PRODUKCIJOS REALIZAVIMAS 

 

Eil. Nr. Rodiklio pavadinimas 
Kiekis, 

t 
Vertė, 

tūkst. Eur 

30. Pateikta Lietuvos vidaus rinkai 

(30.1+30.2+30.3+30.4+30.5+30.6)  
  

30.1. didmeninei prekybai    

30.2. mažmeninei prekybai   

30.3. viešajam maitinimui   

30.4. biudžetinėms įstaigoms (kariuomenei, mokykloms, ligoninėms 

ir t. t.) 
  

30.5. labdarai   

30.6. Kita   

31. Eksportuota (31.1+31.2+31.3)   

31.1. į ES šalis   

31.2. į NVS šalis   

31.3. į kitas šalis   

 
Prašome nurodyti, kiek valandų sugaišote statistiniams duomenims rengti ir 

ataskaitai pildyti 
 val.  min. 

 

_________________________ ____________ ____________________ 
(Įmonės vadovo arba jo įgalioto (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

asmens pareigų pavadinimas) 

 
(Ataskaitą parengusio asmens vardas, pavardė, tel., faks., el. p.) 

 

Pastabos ir paaiškinimai: 

 

1. Jeigu rodiklio reikšmė nežinoma, įrašyti „–“ ir komentarų skiltyje paaiškinti, kodėl reikšmė 

nežinoma. Jeigu reikšmė lygi 0, įrašyti 0. 

2. Vertė nurodoma be PVM. 

3. Skolintas kapitalas – lėšos, kurias įmonė privalo grąžinti. 

 

INFORMACIJA APIE ŽUVŲ PERDIRBIMO ĮMONIŲ VEIKLOS STATISTINĮ TYRIMĄ 

(ataskaita ŽF-1 metinė) 

 
STATISTINIO 

TYRIMO TEISINIS 

PAGRINDIMAS 

2008 m. vasario 25 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 199/2008 dėl Bendrijos 

sistemos, skirtos duomenų rinkimui, tvarkymui ir naudojimui žuvininkystės 

sektoriuje bei paramai mokslinėms rekomendacijoms dėl bendros 



4 

 

žuvininkystės politikos, sukūrimo (OL 2008 L 60, p. 1); Lietuvos 

Respublikos statistikos įstatymas; Lietuvos Respublikos žuvininkystės 

įstatymas. 
 

STATISTINIO 

TYRIMO RŪŠIS, 

APIMTIS IR 

TIKSLAS 

Tai – metinis tyrimas. 
Ataskaitą pildo žuvų perdirbimu užsiimančios įmonės. 
Tyrimo tikslas – įvertinti žuvų perdirbimo įmonių ekonominius, darbuotojų 

užimtumo ir produkcijos realizavimo rodiklius per ataskaitinį laikotarpį. 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

PATEIKIMO 

PAREIGA 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis; Lietuvos 

Respublikos žuvininkystės įstatymo 5 straipsnio 5 dalis. 
 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

KONFIDEN-

CIALUMAS 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 15 straipsnio 2 dalis. 
 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

PATEIKIMO 

TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso  87
2
 

straipsnio trečia dalis, 173
2
 straipsnis. 

 

 

_________________ 

 


